
kod produktu: 1AE040

Epson Uchwyt ścienny ELPMB62 - do projektorów EB-7xx / EB-8xx

769,98 zł 
626,00 zł netto 

Uchwyt ścienny do projektorów ultrakrótkoogniskowych Epson.

Lista modeli:

EB-720
EB-725W
EB-725Wi
EB-735F
EB-735Fi
EB-800F
EB-805F
EB-750F
EV-755F
EH-LS500W Android TV Edition
EH-LS500B Android TV Edition

Zawartość zestawu:
Mocowanie ścienne
Uchwyt ścienny
23-osiowy element do regulacji
Płyta ścienna
Osłona płyty ściennej
Pokrywa na kóńcówkę płyty
Śruby imbusowe, podkładki (różnie rodzaje, różne ilości)
Klucz imbusowy do M4
Klucz płaski do M6, M8
Instrukcja montażu

Śruby i kotwy mocujące płytę ścienną nie są dołączane do zestawu. Należy je dobrać do typu ściany i zakupić niezależnie. Dokumentacja
sugeruje mnimum 4 sztuki kotew M10 x 60 mm i conajmniej jednej śruby M10. 

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/1AE040-1/epson-uchwyt-scienny-elpmb62-do-projektorow-eb-7xx-eb-8xx.png?timestamp=1619163103


Dane techniczne

Ciężar Około 11 kg

Maksymalna nośność 15 kg

Zakres regulacji przód/tył
od 0 do 383 mm

Zakres regulacji przesuwania w pionie
40 mm

Zakres regulacji przesuwania w
poziomie 45 mm

Zakres regulacji rotacji poziomej 3

Zakres regulacji obrotu w poziomie 8

Zakres regulacji nachylenia w pionie 3

SPECYFIKACJA 

Producent Epson

Maksymalne obciążenie 15 kg 

Typ ścienny 

Waga 11.6 kg 

Kolor Biały 
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